
 

 

1 

 

Ταχ. Δ/νση 
 
Πληροφορίες 
 Τηλέφωνο                    
e-mail 

: Πιτσουλάκη Ν. 73, Τ.Κ. 71307 
  Ηράκλειο                 
: Καμπιτάκη Ευσεβία 
: 2810-009926    
: dipispe@dipe.ira.sch.gr  
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «Αναγνώριση συνάφειας Μεταπτυχιακών / Ενιαίων και Αδιάσπαστων Μεταπτυχιακού Επιπέδου Τίτλων σπουδών 

(integrated masters) αναπληρωτών εκπαιδευτικών (Ειδικότητες Γενικής Παιδείας-Τακτικού) για το διδακτικό έτος 2025-2026». 

 

Ο Διευθυντής της Π.Ε. Ηρακλείου έχοντας υπόψη: 

 

1. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 Υπουργική Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ» (ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) 

2. Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/τ.Β’/28-12-2021) Υπ. Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

----------- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

                                                 
                                                  Ηράκλειο, 18/11/2025 

                  Αρ. Πρωτ. : 24245 
 
 
 

Ανακοινοποίηση στο ορθό ως προς την 

ημερομηνία αίτησης στη θέση 33. 

Ηράκλειο, 24-12-2025 

Ο Διευθυντής της Π.Ε. Ηρακλείου 

 

Εμμανουήλ Μπελαδάκης 

Ο

 

Δ

ι

ε

υ

θ

υ

ν

τ

ή

ς

 

mailto:dipispe@dipe.ira.sch.gr
ΑΔΑ: ΡΘ3746ΝΚΠΔ-ΩΔΣ



 

 

2 

3. Την υπ’ αριθμ. ΣΤ5/56/2000 (ΦΕΚ 1409/τ.Β΄/17-11-2000) Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Μεταβίβαση δικαιώματος 

υπογραφής «Με εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των νομών και των 

νομαρχιών». 

4. Tην υπ΄αριθμ. Φ.31.6/8396/21-07-2025 Απόφασης της Π.Δ.Ε. Κρήτης με θέμα: Τοποθέτηση Προϊσταμένων των Τμημάτων Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης(ΨΛΟΩ46ΝΚΠΔ-ΙΙ9). 

5. Tην υπ΄αριθμ. Φ.30/8762/31-07-2025 Απόφασης της Π.Δ.Ε. Κρήτης με θέμα: «Ανασυγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ηρακλείου» (ΑΔΑ:ΨΓ1Ρ46ΝΚΠΔ-Ν16) 

6. Τις διατάξεις του Κεφ. Α’ του άρθρου 16 παρ. 3 περ. δ’ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις της παρ. 19 του άρθρου 11 Κεφ. Β΄ του Π.Δ. 1/2003 «… αρμοδιότητες του Π.Υ.Σ.Π.Ε.» 

8. Τις διατάξεις του αρθρ. 82 παρ.3 του Ν. 3528/2007  «Κώδικας Κατάστασης Δημοσίων  Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΔΔΔ και άλλες 

διατάξεις». 

9. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 4 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/27-10-2011 τ.Α’) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή 

εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

10. Το με αριθμ. Φ.361.4/157512/Δ1/13-12-2012 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Αρμοδιότητες Π.Υ.Σ.Π.Ε. για αναγνώριση προϋπηρεσίας αναπληρωτών και έγκριση 

συνάφειας μεταπτυχιακών και διδακτορικών τίτλων». 

11. Τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 9 του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176 τ.Α’/16-12-2015), με θέμα: «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 

μισθολογικές ρυθμίσεις… και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων». 

12. Τη με αρίθμ. 2/24529/0022/24-03-2014 Κ.Υ.Α (ΦΕΚ 928/Β΄/14-04-2014) παρ. 2 «…Επιπλέον, κάτοχοι διδακτορικού ή μεταπτυχιακού τίτλου σπουδών 

μπορούν να προσμετρήσουν τους εν λόγω τίτλους για μισθολογική εξέλιξη από την ημερομηνία πρόσληψής τους, με την απαραίτητη προϋπόθεση και μόνο 

οι ανώτεροι τίτλοι να έχουν αποτελέσει τυπικό προσόν για την πρόσληψη αυτών». 

13. Το με αρίθμ. 9874/24-10-2014 έγγραφο με θέμα: «Αναγνώριση μεταπτυχιακών τίτλων για τη μισθολογική και βαθμολογική εξέλιξη στο πλαίσιο των πράξεων 

(…) του ΕΣΠΑ». 

14. Το με αρίθμ. 10292/13-11-2014 έγγραφο με θέμα: «Διευκρινίσεις περί μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο πλαίσιο 

υλοποίησης Πράξεων του ΕΣΠΑ και ΠΔΕ». 

ΑΔΑ: ΡΘ3746ΝΚΠΔ-ΩΔΣ



 

 

3 

15. Το με αριθμ. 1867/30-03-2015/ Υ.Σ της αρμόδιας Γενικής Δ/νσης Προσωπικού ΠΕ και ΔΕ με θέμα: «Τυπικά προσόντα πρόσληψης στην Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση– Προσμέτρηση ακαδημαϊκών προσόντων για μισθολογική εξέλιξη».  

16. Tη με αριθμ. πρωτ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους του Υπουργείου Οικονομικών με θέμα 

«Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β' του ν. 4354/2015 (176 /Α') «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, 

των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου 

(Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α' του ν. 3429/2005 (Α' 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις»», επί του άρθρου 26 (σελ. 34, «Μεταβατικές 

διατάξεις-Μισθολογική κατάταξη και εξέλιξη των υπηρετούντων υπαλλήλων»). 

17. Τις διατάξεις  του υπ' αριθμ. ν.  4485/2017 (ΦΕΚ Α’ 114/04.08.2017) «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και 

άλλες διατάξεις» . 

18. Την αρ. πρωτ. 2/41157/ΔΕΠ/15-6-2018 Εγκύκλιο ΓΛΚ, με θέμα «Αναγνώριση μεταπτυχιακών τίτλων σπουδών» 

19. Την αριθ. 128433/Ε3/27-07-2018 (ΑΔΑ: ΩΔ9Ν4653ΠΣ-Χ43) Εγκύκλιο ΥΠΠΕΘ, με θέμα «Ενημέρωση σχετικά με την αναγνώριση μεταπτυχιακού τίτλου 

σπουδών». 

20. Τις διατάξεις του ν. υπ' αριθμ. 4957 (ΦΕΚ A' 141/21.07.2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 

λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις». 

21. Τη με αριθμ. Φ.30/2722/29-03-2021 Απόφαση του Περιφ/κού Δ/ντή Π. & Δ. Εκπ/σης Κρήτης με θέμα «Ανασυγκρότηση του Περιφερειακού Υπηρεσιακού 

Συμβουλίου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε) Ηρακλείου» (ΑΔΑ:9ΕΥΗ46ΜΤΛΗ-3ΞΡ). 

22. Τη με Αριθ. Πρωτ. 107493/Ε1/05-09-2025 (ΑΔΑ: 9Τ7Μ46ΝΚΠΔ-ΣΤΠ) Υ.Α. του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Πρόσληψη 2.512 εκπαιδευτικών, κλάδων Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, για την κάλυψη των αναγκών των Δημοτικών Σχολείων, ως προσωρινών αναπληρωτών/τριών, με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, για το σχολικό έτος 2025-2026» 

23. Τη με Αριθ. Πρωτ. 15813/09-09-2025 (ΑΔΑ: ΨΔΤΑ46ΝΚΠΔ-ΠΦΞ) Απόφαση της Διεύθυνσης Π.Ε. Ηρακλείου με θέμα: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών ειδικοτήτων σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου στο πλαίσιο του τακτικού 

προϋπολογισμού για την κάλυψη των αναγκών των Δημοτικών Σχολείων, ως προσωρινών αναπληρωτών/τριών, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου, για το σχολικό έτος 2025-2026.». 

ΑΔΑ: ΡΘ3746ΝΚΠΔ-ΩΔΣ



 

 

4 

24. Tο με αρ. πρωτ. 23759/14-11-2025 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Ηρακλείου με το οποίο διαβιβάστηκαν οι αίτησεις των εκπαιδευτικών στο Π.Υ.Σ.Π.Ε Ηρακλείου 

για αναγνώριση της συνάφειας  με το αντικείμενο απασχόλησης των μεταπτυχιακών ή Ενιαίων και Αδιάσπαστων Μεταπτυχιακού Επιπέδου (integrated 

masters)  τίτλων σπουδών τους. 

25. Τη με αριθμ. 38
η
/18-11-2025 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Ηρακλείου. 

26. Τη με αριθμ. 531/18-11-2025 Γνωμοδότηση του Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Ηρακλείου. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

α) Την αναγνώριση της συνάφειας με το αντικείμενο απασχόλησης στους αντίστοιχους τίτλους Μεταπτυχιακών σπουδών των κάτωθι εκπαιδευτικών από την 

ημερομηνία αίτησής τους. 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΙΤΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ05 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΚΥΠΡΟΣ 10/9/2025 

2 ΑΕΡΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΤΗΣ 
ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ 

ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ - ΣΧΟΛΗ 
ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ-

ΔΙΕΡΜΗΝΕΙΑΣ 
10/9/2025 

3 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΣΠΟΥΔΕΣ: 

ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΙΑ, ΙΣΤΟΡΙΑ, 
ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ -ΣΧΟΛΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
10/9/2025 

ΑΔΑ: ΡΘ3746ΝΚΠΔ-ΩΔΣ



 

 

5 

4 ΑΦΡΑΘΙΑΝΑΚΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
11/9/2025 

5 ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΦΥΛΟ ΚΑΙ ΝΕΑ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΣΙΑΚΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΑ ΣΤΗΝ 

ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ/ΣΧΟΛΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ/ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΤΗΣ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

10/9/2025 

6 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 

ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ, Μ.Δ.Ε. με 
κατεύθυνση ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/ ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ /ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ  

10/9/2025 

7 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ79.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ  
10/9/2025 

8 ΙΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ  στην 

κατεύθυνση ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

10/9/2025 

9 ΙΓΓΛΕΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΦΥΣΙΚΗ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 

ΚΑΙ ΠΟΙΟΤΗΤΑ ΖΩΗΣ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

10/9/2025 

10 ΚΑΡΑΓΙΩΡΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ79.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΜΟΥΣΙΚΗ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΑ 

με εξειδίκευση ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ 
ΤΗΣ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΣΧΟΛΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ, 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΩΝ/ΤΜΗΜΑ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΗΣ 

10/9/2025 

11 ΚΑΤΣΑΜΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΣΕ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΕΞ 
ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΣ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ -ΣΧΟΛΗ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
10/9/2025 

ΑΔΑ: ΡΘ3746ΝΚΠΔ-ΩΔΣ



 

 

6 

ΜΑΘΗΣΗΣ-ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ 
ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

12 ΚΛΑΔΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ06 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΠΛΩΜΑ 
ΕΙΔΙΚΕΥΣΗΣ, Μ.Δ.Ε. με 

κατεύθυνση: 
ΓΛΩΣΣΟΛΟΓΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/ΦΙΛΟΣΟΦΙΚΗ 

ΣΧΟΛΗ/ΤΜΗΜΑ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 
ΚΑΙ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

10/9/2025 

13 ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
10/9/2025 

14 ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

MASTER UNIVERSITARIO 
DI SECONDO LIVELLO IN 

EDUCAZIONE 
INTERCULTURALE 
(INTERCULTURAL 

EDUCATION) 

UNIVERSITA DEGLI STUDI ROMA 
TRE-ΙΤΑΛΙΑ 

10/9/2025 

15 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

MASTER OF ARTS in 
TEACHING ENGLISH TO 

SPEAKERS OF OTHER 
LANGUAGES 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΟΥ SALFORD - 
UNITED KINGDOM 

10/9/2025 

16 ΚΟΡΤΣΙΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΠΟΛΥΜΕΣΑ  

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ/ΣΧΟΛΗ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ/ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τ.Ε. 

10/9/2025 

17 ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ "FREDERICK" 

ΚΥΠΡΟΣ 
10/9/2025 

18 ΚΟΥΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΚΙΝΗΣΙΟΛΟΓΙΑ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ/ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ 

10/9/2025 

ΑΔΑ: ΡΘ3746ΝΚΠΔ-ΩΔΣ



 

 

7 

19 ΚΟΥΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΑΝΘΡΩΠΙΝΗ ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ με κατεύθυνση 

ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ/ΕΙΔΙΚΗ 
ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ/ 

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

10/9/2025 

20 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
Master of Arts in 

Education (Psychology) 
Institute of Education,University of 

London-United Kingdom 
10/9/2025 

21 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ  

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ/  ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

10/9/2025 

22 ΜΑΡΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

"DIPLOMA MAGISTR IN 
ENGLISH PHILOLOGY" 

(ΚΑΤΕΥΘΥΝΣΗ: 
ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ 

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ ΞΕΝΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΕ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ) 

SOFIA UNIVERSITY "ST. KLIMENT 
OHRIDSKI" FACULTY OF CLASSICAL 

AND MODERN PHILOLOGY-
BULGARIA 

10/9/2025 

23 ΜΑΤΑΛΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ91.01  ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
MASTER OF ARTS IN 

PHILOSOPHY 

UNIVERSITY OF LONDON KING'S 
COLLEGE LONDON UNITED 

KINGDOM 
10/9/2025 

24 ΜΗΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ «ΝΕΑΠΟΛΙΣ» 

ΠΑΦΟΣ-ΚΥΠΡΟΣ 
10/9/2025 

25 ΜΗΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
MASTER DI II LIVELLO IN 

EDUCAZIONE 
INTERCULTURALE 

UNIVERSITA DEGLI STUDI ROMA TRE 
- ΙΤΑΛΙΑ 

10/9/2025 

ΑΔΑ: ΡΘ3746ΝΚΠΔ-ΩΔΣ



 

 

8 

26 ΜΟΣΧΟΒΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ- 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ06 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ: 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ στην 
ειδίκευση ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΙ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ ΣΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ/ ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ/ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

10/9/2025 

27 ΜΠΑΔΕΚΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ- 
ΕΙΡΗΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

MASTER OF ARTS IN 
TESOL-TEACHING ENGLISH 

TO SPEAKERS OF OTHER 
LANGUAGES (ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ 
ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΩΣ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ) 

UNIVERSITY OF NICOSIA - CYPRUS 10/9/2025 

28 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΕΝΗΛΙΚΩΝ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ "FREDERICK" 

ΚΥΠΡΟΣ 
10/9/2025 

29 ΝΟΥΚΑΚΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΕΙΔΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ "FREDERICK" 

ΚΥΠΡΟΣ 
10/9/2025 

30 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΑΓΓΛΙΚΗΣ 

ΩΣ ΞΕΝΗΣ/ ΔΙΕΘΝΟΥΣ 
ΓΛΩΣΣΑΣ  

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

10/9/2025 

31 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΘΕΩΡΙΑ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/ΣΧΟΛΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ/ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

10/9/2025 

32 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ05 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
LANGUAGE EDUCATION 

FOR REFUGEES AND 
MIGRANTS 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

10/9/2025 

ΑΔΑ: ΡΘ3746ΝΚΠΔ-ΩΔΣ



 

 

9 

33 ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  
με ειδίκευση  

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΣΕ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ/ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΓΩΓΗΣ/ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

11/9/2025 

34 ΣΙΔΕΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ 
10/9/2025 

35 ΣΥΜΕΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΚΑΙ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΑΤΡΩΝ  
10/9/2025 

36 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ με κατεύθυνση : 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ - 
ΕΠΙΔΗΜΙΟΛΟΓΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ/ΣΧΟΛΗ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ/ ΤΜΗΜΑ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  
10/9/2025 

37 ΤΣΕΝΕΣΙΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ86 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ-
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΜΕ ΧΡΗΣΗ 

ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ /ΣΧΟΛΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ/ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

10/9/2025 

38 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 

ΑΝΑΨΥΧΗΣ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ/ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

10/9/2025 

39 ΦΑΡΣΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ/ΣΧΟΛΗ  
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ /ΤΜΗΜΑ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

10/9/2025 

ΑΔΑ: ΡΘ3746ΝΚΠΔ-ΩΔΣ



 

 

10 

40 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΗ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ 
ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ  

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

10/9/2025 

 

β) Την αναγνώριση της συνάφειας με το αντικείμενο απασχόλησης στους αντίστοιχους Ενιαίους και Αδιάσπαστους Τίτλους σπουδών 

Μεταπτυχιακού Επιπέδου (integrated masters) των κάτωθι εκπαιδευτικών από την ημερομηνία αίτησής τους. 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΙΤΛΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 

ΕΝΙΑΙΟΣ & 
ΑΔΙΑΣΠΑΣΤΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
(INTEGRATED  

MASTER) 

ΠΤΥΧΙΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ με κατεύθυνση ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ  

ΑΝΩΤΑΤΗ ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ / ΤΜΗΜΑ 

ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
10/9/2025 

2 ΖΟΛΩΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 

ΕΝΙΑΙΟΣ & 
ΑΔΙΑΣΠΑΣΤΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
(INTEGRATED  

MASTER) 

ΠΤΥΧΙΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ με 

κατεύθυνση ΖΩΓΡΑΦΙΚΗ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ΣΧΟΛΗ 

ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ/ΤΜΗΜΑ 
ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ 

10/9/2025 

3 ΛΙΘΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ79.01 

ΕΝΙΑΙΟΣ & 
ΑΔΙΑΣΠΑΣΤΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
(INTEGRATED  

ΠΤΥΧΙΟ του τμήματος ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ με ειδίκευση 

ΜΟΥΣΙΚΟΛΟΓΙΑ/ΜΟΥΣΙΚΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ  

 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/ΣΧΟΛΗ 
ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ/ΤΜΗΜΑ  

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

10/9/2025 

ΑΔΑ: ΡΘ3746ΝΚΠΔ-ΩΔΣ



 

 

11 

MASTER) 

4 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ79.01 

ΕΝΙΑΙΟΣ & 
ΑΔΙΑΣΠΑΣΤΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
(INTEGRATED  

MASTER) 

ΠΤΥΧΙΟ του τμήματος ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ με ειδίκευση 

ΜΟΥΣΙΚΟΛΟΓΙΑ/ΜΟΥΣΙΚΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/ΣΧΟΛΗ 
ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ/ΤΜΗΜΑ 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

10/9/2025 

5 ΣΟΦΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ79.01 

ΕΝΙΑΙΟΣ & 
ΑΔΙΑΣΠΑΣΤΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
(INTEGRATED  

MASTER) 

ΠΤΥΧΙΟ του τμήματος ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ με κατεύθυνση 

ΜΟΥΣΙΚΟΛΟΓΙΑ/ΜΟΥΣΙΚΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ/ΣΧΟΛΗ 
ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ/ΤΜΗΜΑ 

ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

11/9/2025 

6 ΦΛΑΜΠΟΥΤΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ91.01 

ΕΝΙΑΙΟΣ & 
ΑΔΙΑΣΠΑΣΤΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

ΕΠΙΠΕΔΟΥ 
(INTEGRATED  

MASTER) 

ΠΤΥΧΙΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΘΕΑΤΡΟΥ  

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ /ΣΧΟΛΗ 
ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ /ΤΜΗΜΑ 

ΘΕΑΤΡΟΥ 

10/9/2025 

 
 

 
Ο Διευθυντής της Π.Ε. Ηρακλείου 

 

 

              Εμμανουήλ Μπελαδάκης  

ΚΟΙΝ: 
Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 
ΕΣΩΤ. ΔΙΑΝΟΜΗ: 
1. Π.Μ. εκπαιδευτικών 
2. Τμήμα Μισθοδοσίας 

ΑΔΑ: ΡΘ3746ΝΚΠΔ-ΩΔΣ


		2025-12-24T12:06:30+0200
	Athens




